

Garnituri de etansare pentru lucrarile de etansare din CTE Progresu

I.D.: 105986333

Data publicarii 21.11.24 Coduri CPV 34312500-2

Pretul estimativ: 20.672,70 RON - 20.672,70 RON

Descriere: 1. Garnitură fasonată din placă de etanșare - Tmax continuă=265°C, p≤100bar dext=1280 mm dint=1220 mm #3mm buc 8 450,85 3.606,80 2. Garnitură fasonată din placă de etanșare - Tmax continuă=150°C, p≤30bar dext=720 mm dint=610 mm #3mm buc 10 138,60 1.386,00 3. Garnitură fasonată din placă de etanșare - Tmax continuă=150°C, p≤30bar dext=520 mm dint=450 mm #3mm buc 4 64,85 259,40 4. Garnitură fasonată din placă de etanșare - Tmax continuă=265°C, p≤100bar dext=620 mm dint=510 mm #3mm buc 8 275,95 2.207,60 5. Garnitură fasonată din placă de etanșare - Tmax continuă=150°C, p≤30bar dext=1118 mm dint=1096 mm #3mm buc 2 210,80 421,60 6. Garnitură fasonată din placă de etanșare - Tmax continuă=150°C, p≤30bar dext=1124 mm dint=1096 mm #3mm buc 2 245,90 491,80 Garnituri tip Kamprofile T=550°C; p=240bar 7. Inimă metalică de inox cu depunere de grafit în strat dublu pe ambele fețe dext=1118 mm dint=1096 mm #3mm buc 2 1.294,27 2.588,54 Garnituri tip Kamprofile T=550°C; p=240bar 8. Inimă metalică de inox cu depunere de grafit în strat dublu pe ambele fețe dext=1124 mm dint=1096 mm #3mm buc 2 1.349,78 2.699,56 Garnituri tip Kamprofile T=550°C; p=240bar 9. Inimă metalică de inox cu depunere de grafit în strat dublu pe ambele fețe dext=1250 mm dint=1200 mm #3mm buc 4 1.623,30 6.493,20 10. Garnitură fasonată din placă de etanșare - Tmax continuă=450°C, p≤160bar dext=462 mm dint=412 mm buc 4 129,55 518,20 TOTAL, LEI FARA TVA 20.672,70